
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

FEDEMLNO MINISTARSWO UNUTRASNJIH POSLOVA
FEDERALNO MINISTARSryO UNUTARNJIH POSLOVA

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Hezegovina

FEDERATION MINISTRY OF INTERNAL AFFAIRS
SARAJEVO

SARAJ EVO

Broj: 01 -07 -07 12-14-2-1 01 5
Sarajevo, W.08.2"lO,b

Na osnovu dlana 22. Zakona o unutra5njim poslovima Federacije Bosne i Hercegovine
("SluZbene novine FBiH', brq: 81114) i u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama Bosne i

Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH", br.:39114), federalni ministar unutraSnjih poslova , d o n o s i

ODLUKU
o zakljudivanju okvirnog sporazuma za nabavku mesa i suhomesnatih proizvoda u toku
2017. godine putem otvorenog postupka za potrebe Federalnog ministarstva unutraSnjih

poslova - Federalnog ministarstva unutarnjih poslova

I

Na osnovu 6lana 69. stav (1) tadka a) i dlana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni
glasnik BiH", br.:39114 ), a na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke mesa i

suhomesnatih proizvoda u toku 2017. godine putem otvorenog postupka, broj: 01-06-06/3-14-2-
1015 od 30.06.2016.9odine, i objavljenom Obavje5tenju o nabavci broj: 405-1-1-32-3-25116
(SluZbeni glasnik BiH. broj: 51116), zakljucuju se Okvirni sporazumi za nabavku mesa i

suhomesnatih proizvoda u toku 2017. godine.

il
Okvirni sporazum za nabavku mesa i suhomesnatih proizvoda u toku 2017. godine putgm
otvorenog postupka zakljuduju se sa ponudadem ,, Vimes" d.o.o. Visoko koji je dostavio najbolje
ocijenjenu prihvatljivu ponudu sa ukupno 100,00 bodova, u iznosu od211.218,37 KM ( sa PDV-
omi popustom).

lI
Obavezuje se Sektor za materijalno-finansijske poslove Federalnog ministarstva unutra5njih
poslova, da prilikom pripreme za dodjelu okvirnog sporazuma u skladu sa odredbama Zakona o
javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH. , broj: 39/1a).

Obrazlo2enje
Komisija za provodenje postupka javne nabavke mesa i suhomesnatih proizvoda u toku 2017.
godine putem otvorenog postupka za potrebe Federalnog ministarstva unutra5njih poslova,
broj:O1-07-0712-14-2-1015 od 27.07.2016.9odine, provela je otvoreni postupak, te je izvr5ila
razmatranje, analizu, ocjenu i usporedbu blagovremeno pristiglih ponuda ponudada ito:" T.P. D.C."
d.d. Sarajevo , ,,Vizion" d.o.o. Rogatica i,,Vimes" d.o.o. Visoko

U skladu sa kriterijem za dodjelu Okvirnog sporazuma predvidenog u Tenderskoj dokumentaciji
formirana je rang lista ponudada nakon Sto je Komisija utvrdila da su sve pristigle ponude
prihvatljive za Ugovorni organ .

Ponudad ,,Vimes" d.o.o. Visoko , dostavio je ponudu u iznosu od 211.218,37 KM ( sa PDV-om) i

rokom isporuke 1 dan, te je navedena ponuda dobila maksimalan broj bodova 100, te shodno
tome predstavlja najbolje ocijenjenu prihvatljivu ponudu za Ugovorni organ, jer je u ovome
postupku predvideno da se okvirni sporazum zakljuduje sa jednim ponudadem.

Bosna i Hercegovina, Tl 000 Sarajevo, M. Spahe 7. telefon (+387 33)-280-020, lokal 3*37, fax (+367 33y590-217, wvvw.fmup.gov.ba

,d[ffi.,
.-*ny,


